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Dr. Seda Müftügil Koç Üniversitesi
Dr. Pınar Özuyar Özyeğin Üniversitesi
Doç. Dr. Deniz Şenol Sert Özyeğin Üniversitesi
Dr. Beyza Polat Özyeğin Üniversitesi
Prof. Dr. Ümit Özlale Özyeğin Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Faik Gür Özyeğin Üniversitesi 
Halil Agah Program Danışmanı - TEPAV
Dr. Emir Benli University of Massachusetts, Amherst

YEREL VE 
KIRSAL KALKINMA 

UZMANLIK EĞİTİMİ 
SERTİFİKA PROGRAMI

29 Ağustos-02 Eylül 2016

Özyeğin Üniversitesi 
İstanbul Çekmeköy Yerleşkesi

GÜN GÜN TEMEL EĞİTİM ALANLARI 

• Yerel ve Kırsal Kalkınmaya Kuramsal ve Güncel Bakış
• Sürdürülebilirlik, Stratejik Yaklaşımlar ve Yönetişim
• Planlamadan Uygulamaya Yenilikçi Kalkınma Perspektifleri
• Kalkınma Programları ve Etki Değerlendirme Metodolojileri
• Kalkınma Süreçlerinin Yansımaları

PANELLER 
• Teoriyi Sahada Sınayanlar Konuşuyor Sürdürülebilirliğin Hayattaki Karşılığı
• Yerel Kalkınmayı Kendi Dinamiklerinden Örenler Konuşuyor

ATÖLYELER
• Kırsal Alanda Yöresel Değerler - Mimari Çalışma Örnekleri
• Eğitim Süreçlerinin Organizasyonu ve Yönetimi - Grup Yönetimi

KOŞULLAR ve OLANAKLAR
Program sonunda katılımcılar Özyeğin Üniversitesi Yerel ve Kırsal Kalkınma Uzmanlık 
Eğitimi Sertifikası almaya hak kazanacaklardır. 

Program süresi 5 gün  |  Son başvuru tarihi 05. 08. 2016 Cuma  | Program ücreti 1.150 TL*
*Öğrenci ve sivil toplum kuruluşu çalışanları için 5 kişilik kontenjanla sınırlı olmak üzere yüzde 
20 burs sağlanacaktır. Öncelik, kesin kayıt sıralaması dikkate alınarak belirlenecektir.

Ücrete dahil • Havaalanı transferleri • Yurt odalarında konaklama • Kahvaltı ve 2 öğün yemek 
• Ders arası çay, kahve • Kent gezisi • Yüzme Havuzu* • Açık- Kapalı Spor Tesisi* • Kütüphane 
• TV salonu
*Gruba özel kullanım saatleri belirlenecektir. 

Ücrete dahil değil •  Seyahat giderleri • Kişisel harcamalar

Katılımcılar program boyunca Özyeğin Üniversitesi yerleşkesi öğrenci yurtlarında 
konaklayacaklardır. Katılımcıların şahsi ihtiyaçlarını yanlarında getirmeleri gerekmektedir.

Sorularınız için 
yasemin.dut@hmov.org ve murat.bayramoglu@hmov.org adreslerine e-posta gönderebilirsiniz.

PANELİSTLER 

Prof. Dr. Bülent Gülçubuk Ankara Üniversitesi
Şenol Taban Artvin Borçka Karçal Kültür, Turizm, Doğa ve 
	        Yerel Yaşam Derneği 
Asiye Okur Erzurum Uzundere Girişimci Kadınlar
Fahrettin Gözgün Isparta Güneykent Belde Belediye Başkanı
Mustafa Bektaş Kalkınma Uzmanı
İlhan Koçulu Kars Boğatepe Çevre ve Yaşam Derneği
Tunç Soyer Seferihisar Belediye Başkanı
Rıfat Dağ TKV 
Fatih Mehmet Maçoğlu Tunceli Ovacık Belediye Başkanı
Bedros Kehyaoğlu Vakıflı Köyü Kooperatifi Başkanı



2016 YAZ DÖNEMİ

YEREL VE 
KIRSAL KALKINMA 

UZMANLIK EĞİTİMİ 
SERTİFİKA PROGRAMI

29 AĞUSTOS - 02 EYLÜL 2016

29 AĞUSTOS	 09:00-09:50	Tanışma, Beklentiler ve Ortak Kontrat	 Cemal Candaş, Feyzullah Coşkun Eğitmen

	 10:00-10:50	Küresel Perspektifte Ekonomi: 
		  Yapısal Dönüşüm ve Bölgesel Kalkınma	 Prof. Dr. Ümit Özlale Özyeğin Üniversitesi  

	 11:00-11:50	Türkiye’de Tarımsal Dönüşümün Tarihi 	 Yrd. Doç Dr. Faik Gür Özyeğin Üniversitesi

	 12:00-12:50	Yemek	

	 13:00-13:50	Sürdürülebilirlik: Fikirden, Uygulamaya; 
		  İzleme Süreçlerinden Yönetişime	 Dr. Pınar Özuyar Özyeğin Üniversitesi

	 14:00-14:50	Kırsal Yerleşimlerin Dönüşümü Araştırması:	 Doç. Dr. Murat Öztürk Kırklareli Üniversitesi; 
		  İlk Bulgular, TÜBİTAK Araştırma Sonuçları	 Prof. Dr. Ferhat Kentel Şehir Üniversitesi

	 15:00-15:50 Gıda Rejimi	 Doç Dr. Murat Öztürk Kırklareli Üniversitesi

	 16:00-16:50	Dünyadan Örneklerle Sürdürülebilir Yerel Kalkınma 	 Mehmet Ali Çalışkan Yaşama Dair Vakfı

30 AĞUSTOS	 09:00-09:50	Kırsal Kalkınmanın Politikası	 Prof. Dr. Fikret Adaman Boğaziçi Üniversitesi

	 10:00-10:50	Kırsal Kalkınmanın Politik Ekolojisi	 Prof. Dr. Fikret Adaman Boğaziçi Üniversitesi

	 11:00-11:50	Sürdürülebilir Kırsal Kalkınma Stratejileri	 Prof. Dr. Bülent Gülçubuk Ankara Üniversitesi

	 12:00-12:50	Proje Uygulamada Yerel Dinamikler ve 
		  Yönetişim Yaklaşımı	 Prof. Dr. Bülent Gülçubuk Ankara Üniversitesi

	 13:00-13:50	Yemek	

	 14:00-18:00	Panel Teoriyi Sahada Sınayanlar Konuşuyor: Sürdürülebilirliğin Hayattaki Karşılığı
		  Moderatör Murat Bayramoğlu HMÖV
		  Katılımcılar Prof. Dr. Bülent Gülçubuk Ankara Üniversitesi; Rıfat Dağ TKV;
		  İlhan Koçulu Kars Boğatepe Çevre ve Yaşam Derneği; Mustafa Bektaş Kalkınma Uzmanı;
		  Bedros Kehyaoğlu Vakıflı Köyü Kooperatifi

	 19:00-21:00	Açık Hava Barbekü  

31 AĞUSTOS	 09:00-09:50	Göç ve Kalkınma - Riskler ve Olanaklar 	 Doç. Dr. Deniz Şenol Sert Özyeğin Üniversitesi

	 10:00-10:50	Kalkınma Programları Tasarım ve Bütçelemesine 
		  Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini Dahil Etmek-I	 Yrd. Doç. Dr. Özgün Akduran İstanbul Üniversitesi

	 11:00-11:50	Kalkınma Programları Tasarım ve Bütçelemesine 
		  Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini Dahil Etmek-II	 Yrd. Doç. Dr. Özgün Akduran İstanbul Üniversitesi
	 12:00-12:50	Yemek	

	 13:00-13:50	Kırsal Alan Planlaması ve Kırsal Alanda
		  Değerlerin Geliştirilerek Korunması	 Halil Agah Program Danışmanı - TEPAV

	 14:00-14:50	Atölye Kırsal Alanda Yöresel Değerler-
		  Mimari Çalışma Örnekleri	 Halil Agah Program Danışmanı - TEPAV

	 15:00-15:50	Eğitim Süreçlerinin Organizasyonu ve Yönetimi	 Cemal Candaş & Feyzullah Coşkun Eğitmen

	 16:00-16:50	Atölye Grup Yönetimi	 Cemal Candaş & Feyzullah Coşkun Eğitmen

01 EYLÜL	 09:00-09:20	Etki Analizi Nedir?  	 Dr. Beyza Polat Özyeğin Üniversitesi

	 09:20-10:10	Etki Analizi Nasıl Yapılır?  	 Dr. Beyza Polat Özyeğin Üniversitesi

	 10:20-12:00	Etki Analizinde Nicel Yöntemler  	 Dr. Beyza Polat Özyeğin Üniversitesi
	 12:00-12:50	Yemek

	 13:00-13:50	Kalkınma Programlarında Sosyal Etki	 Dr. Seda Müftügil Koç Üniversitesi

	 14:00-20:00	Kent Gezisi	

02 EYLÜL	 09:00-10:15	Köy Romanının Evrimi  	 Dr. Emir Benli University of Massachusetts, Amherst

	 10:30-12:00	 İçinden Kalkınma Geçen Filmler
		  (film gösterimleri ile birlikte)	 Dr. Emir Benli University of Massachusetts, Amherst

	 12:00-12:50	Yemek	

	 13:00-16:00	Panel Yerel Kalkınmayı Kendi Dinamiklerinden Örenler Konuşuyor
		  Moderatör Mustafa Bektaş Kalkınma Uzmanı 
		  Katılımcılar Şenol Taban Artvin Borçka Karçal Kültür, Turizm, Doğa ve Yerel Yaşam Derneği
		  Fahrettin Gözgün Isparta Güneykent Belde Belediye Başkanı Asiye Okur Erzurum Uzundere Girişimci 		
		  Kadınlar Tunç Soyer Seferihisar Belediye Başkanı Fatih Mehmet Maçoğlu Tunceli Ovacık Belediye Başkanı

	 16:15-18:00	Program Değerlendirme	

	 18:30-20:00	Sertifika Töreni


